
Město Varnsdorf, nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf, IČ: 00261718 
 
 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
 

 
V  souladu s Protokolem z jednání Komise pro posouzení a hodnocení nabídek a se „Směrnicí 
pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Varnsdorf“, schválenou ZM na svém 
XVI. zasedání ze dne 26. 4. 2012 usnesením č. 43/2012 Rada města rozhodla na své 39. 
schůzi dne 12. 7. 2012 usnesením č. 293/2012/1 o nejvhodnější nabídce na akci: 

 
„ Stavba inženýrských sítí v lokalitě pro výstavbu RD v ul. Hradní, Varnsdorf – 

vodovod, splašková kanalizace, dešťová kanalizace“ 
 
Základním hodnotícím kritériem byla nejnižší nabídková cena bez DPH. Zadavatel stanovil pořadí od 
prvého k poslednímu s ohledem na nabídnuté výše nabídkových cen. 
 
Jako nejvhodnější nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH byla vybrána nabídka uchazeče: 
 
 
Horák – stavební a obchodní společnost, s. r. o. Nabídková cena: 2.076.790,59 Kč 
U kotelny 349 
 405 05 Děčín IX 
 IČ 41326687      
 
Nabídka, která se umístila druhá v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
Vodohospodářské stavby, s. r. o.   Nabídková cena: 2.221.356,38 Kč 
Křižíkova 2393 
415 01 Teplice 
IČ 40233308  
 
Nabídka, která se umístila třetí v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
S a D  v. o. s.      Nabídková cena: 2.299.800,- Kč 
J. Želivského 14a 
466 05 Jablonec nad Nisou 
IČ 41327837 
 
Nabídka, která se umístila čtvrtá  v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
BREX, spol. s r. o.     Nabídková cena: 2.432.601,36 Kč 
Hodkovická 135 
463 12 Liberec 
IČ 40232549 
 
Nabídka, která se umístila pátá v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
Ing. Radek Gregor     Nabídková cena: 2.461.890,-  Kč 
Horní 2299/36 
591 01 Žďár nad Sázavou 
IČ 65752503 
 



 
 
 
 
Nabídka, která se umístila šestá v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
S a M silnice a mosty Děčín a. s.   Nabídková cena: 2.604.966,87 Kč 
Oblouková 416 
405 01 Děčín III 
IČ 2504751 
 
Nabídka, která se umístila sedmá v pořadí, je nabídka uchazeče: 
  
JANOUŠEK IS     Nabídková cena: 2.636.744,- Kč 
Inženýrské a ekologické stavby 
Tovaryšský vrch 1358/3 
460 01 Liberec I 
IČ 25400819 
 
Nabídka, která se umístila osmá v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
Ing. Milan Tichý – Inženýrské stavby VOKA  Nabídková cena: 3.295.261,12 Kč 
Zahrádky 88 
471 01 Zahrádky u České Lípy 
IČ 12076538 
 
Nabídka, která se umístila devátá v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
Zemní a dopravní stavby    Nabídková cena: 4.715.834,55 Kč 
Hrdý Milan, s. r. o. 
Dobrá 48 
407 41 Dobrá 
IČ 25475819 
 
 
 
 
 
Martin Louka                   Ve Varnsdorfu dne 13. 7. 2012 
starosta města  
 


